
2025/5/7 11:08 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=2919d0639a80468f9bd86a42ef18a13e&pk=summaryFile 1/2

广东省阳春监狱更换一、三、四、八监区监舍铁架床采购项目结果公告
 

信息来源：广东省阳春监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位：广东省阳春监狱 发布日期：2025年05月07日
发布机构：云采链（广州）信息科技有限公司 代理机构联系人：尹小姐 采购人联系人：陈先生

广东省阳春监狱，于 2025-04-22 09:00:00 至 2025-04-28 12:00:00 举行了 广东省阳春监狱更换一、三、四、八监区监舍铁架

床采购项目（项目编号： CD-1744974681629）零散采购, 现就本次零散采购的结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1744974681629

项目名称 广东省阳春监狱更换一、三、四、八监区监舍铁架床采购项目

最高限价金额 人民币746280元

二、采购时间

采购时间 2025-04-28 09:00:00 至 2025-04-28 12:00:00

三、报价汇总表

包组1：广东省阳春监狱更换一、三、四、八监区监舍铁架床采购项目

报价单位 总价 报价时间 备注

广东天安供应链有限公司 679158元 2025-04-28 09:03:14

广东汇金智能科技有限公司 549288元 2025-04-28 09:04:48

广州校用科教设备有限公司 497880元 2025-04-28 09:05:31

广东利华家具实业有限公司 488862元 2025-04-28 09:06:21

广东远桢家具科技有限公司 453330元 2025-04-28 09:08:26

广东南耀工程技术有限公司 742500元 2025-04-28 09:14:31

深圳市盛邦家具经营部（个人独
资）

398250元 2025-04-28 09:24:59

深圳市安梦娜家居科技有限公司 524988元 2025-04-28 09:29:11

广东天会建设有限公司 338796元 2025-04-28 09:37:32 无效/其他

广州广蓝建设装饰工程有限公司 675270元 2025-04-28 09:56:22

东莞市金凯建设科技有限公司 729000元 2025-04-28 10:26:24

广东藤禧家具有限公司 396090元 2025-04-28 10:27:45

广东祥铭建设有限公司 669173.4元 2025-04-28 10:44:17

惠州市泽荣传媒有限公司 522990元 2025-04-28 10:46:30

东莞启恒电气科技有限公司 638388元 2025-04-28 10:48:27

梅州市梅江区海业五金交电贸易行 643140元 2025-04-28 10:53:07

广东捷采商贸有限公司 530496元 2025-04-28 11:06:48

广东名赛消防设备有限公司 413374.86元 2025-04-28 11:10:38



2025/5/7 11:08 汇总文件

https://wp.choicelink.cn:8351/project/manage/fileSummary?pid=2919d0639a80468f9bd86a42ef18a13e&pk=summaryFile 2/2

广州市白云区永平炎焱科技店 692280元 2025-04-28 11:14:06

广州市荣达实业有限公司 539460元 2025-04-28 11:18:37 无效/报价与文件核算不一致

广东精勤家具制造有限公司 567432元 2025-04-28 11:40:14

海南智慧城乡科技有限公司 656100元 2025-04-28 11:42:16

广东锦沣科技发展有限公司 476447.4元 2025-04-28 11:44:03

阳春市岽恒贸易有限公司 无报价 无报价

广东星汇办公设备有限公司 无报价 无报价

中纳恒业建工集团有限公司华南
（广东）分公司

无报价 无报价

阳春市智恒科技有限公司 无报价 无报价

广州华易建设有限公司 无报价 无报价

深圳市碳墨云科技有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组1：广东省阳春监狱更换一、三、四、八监区监舍铁架床采购项目

包组名称 成交单位名称 总价 最终报价时间

广东省阳春监狱更换一、三、四、
八监区监舍铁架床采购项目

广东藤禧家具有限公司 396090元 2025-04-28 10:27:45

备注说明：广东天会建设有限公司提供放弃报价函放弃本项目的报价资格。

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省阳春监狱 暂无信息 陈先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公司 尹小姐 020-87622828

云采链（广州）信息科技有限公司

2025年05月07日

责任声明：
本页面提供的内容是由广东省阳春监狱委托云采链（广州）信息科技有限公司发布的，广东省阳春监狱对本项目的
结果负相关责任且拥有最终解释权。


